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Tork Handhygiene Dispenser Mini Sort

Tork Mini Dispenser for sape og handdesinfeksjon passer inn overalt og kan brukes med et stort utvalg av
saper, desinfeksjonsmidler og kremer fra Tork i hygienisk forseglede flasker. Den gir palitelig utmating, har
justerbar dosering, er sertifisert «Easy to use» og sgrger for god handhygiene for alle brukere. Denne allsidige
dispenseren for sdpe og handdesinfeksjon har et funksjonelt og moderne design som gir gjestene et godt
inntrykk.
»  Flere hygienebehov dekkes med ett system — et stort utvalg av saper og handdesinfeksjon (skum,
gel og flytende) dekker behovene til bedriften og brukerne

«  Girriktig dose — ulike doseringer gjer det lett & optimalisere forbruk, hygiene og brukeropplevelser

. Mild mot huden — stort utvalg av saper, desinfeksjonsmidler og hudkremer som er dermatologisk
testet og har hudvennlig pH

«  Pdlitelig utmating — tester viser at dispenseren taler mer enn 1 million trykk *

«  Alle saperefiller er laget med mer enn 90 % naturlige ingredienser **

«  Enkelt vedlikehold — et vindu gjar det lett & se om pafylling trengs

e  Pafylling pa under 10 sekunder

»  Gir dobbelt s& mange handvask ***

«  Kontrollert forbruk — skumséaper bidrar til 50 % mindre forbruk enn flytende saper ****

. Hygienisk pafylling — fabrikkforseglet flaske med ny pumpe til hver refill bidrar til & redusere risikoen
for kontaminering

. Brukervennlig — sertifisert av den svenske revmatismeforeningen (Reumatikerférbundet), og sikrer
god handhygiene for alle brukere
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Produkt- 0g. System
forsendelsesinformasjon
Bredde
11.2cm
Forsendelsesinformasjon
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322542115763
Emballasjemateriell Carton
Deler 1
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 39289
Hoyde 239 mm
Lengde 122 mm
Bredde 106 mm
Nettovekt 3229
Volum 3.09 dm3
Kompatible produkter
?. A ! .—|I
- E ¢
525902 525202 525502
Tork Luksus Tork Clarity Skumsape Tork Mildt Parfymert

Skumsépe Handvask Handvask Mini

Mini

Mini
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Skumsépe Handvask

Materiale
Plast

Hoyde
22.4cm

Transportenheter
(TRP)
7322542115770

Carton

6 (6 CON)

2.6 kg
252 mm
322 mm
251 mm
1.9 kg

20.37 dm3

Lengde
9.9cm

Farge
Svart

Pall
(PAL)

7322542441459

480 (80 TRP)
10

8

206.88 kg
2166 mm
1200 mm
800 mm
154.56 kg

1.63m3
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Overskrift

Pélitelig utmating — tester viser at dispenseren taler mer enn 1 million trykk *

*Based on durability test

Alle saperefiller er laget med mer enn 90 % naturlige ingredienser **
**According to specification and 1ISO16128, including water

Gir dobbelt s& mange héndvask **
**When used with Tork foam soap and small dose size compared to Tork S2 with Tork liquid soap

Kontrollert forbruk — skumsaper bidrar il 50 % mindre forbruk enn flytende s&per **
*Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser
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